

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
DATA DE ABERTURA: 07 DE JUNHO DE 2018

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE **PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-020/2018 - DIVERSAS.**

DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS, ENTRE OUTROS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

LOTE I - ARMÁRIOS, GAVETEIROS E ESTANTES						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD TOTAL	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	ARQUIVO, AÇO - 04 GAVETAS ROLAMENTO, COR CINZA TEXTURIZADO, FECHAMENTO POR CHAVE, DIMENSÕES APROXIMADAS: 1335 X 460 X 460 MM (A X L X P), PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ AUTOMATIZADA COM FOSFATIZAÇÃO, ACOMPANHA PÉS REGULÁVEIS DE PLÁSTICO, GARANTIA 12 MESES.	UND	134	RR	R\$ 512,00 quinhetos e doze reais	R\$ 68.608,00 sessenta e oito mil, seiscentos e oito reais
2	ARMÁRIO, AÇO - FECHADO COM DUAS PORTAS, DIMENSÕES: 1,66M X 0,75M X 0,35M, ACABAMENTO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI, 04 PRATELEIRAS, GARANTIA 12 MESES.	UND	99	RR	R\$ 570,00 quinhetos e setenta reais	R\$ 56.430,00 cinquenta e seis mil, quatrocentos e trinta reais
3	ARMÁRIO, AÇO - FECHADO COM DUAS PORTAS, DIMENSÕES: 1,90M X 0,90 M X 0,40M, ACABAMENTO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI, 04 PRATELEIRAS, GARANTIA 12 MESES.	UND	121	RR	R\$ 639,00 seiscentos e trinta e nove reais	R\$ 77.319,00 setenta e sete mil, trezentos e dezenove reais
4	ARMÁRIO MADEIRA MDF - FECHADO COM DUAS PORTAS, DIMENSÕES: 1,59M X 0,95M X 0,43M, ACABAMENTO COM PERFIL DE PVC, ESTRUTURA EM AÇO EM PINTURA EPOXI NAS CORES CINZA/PRETO/BEGE/MARFIM, CORES VARIADAS, 04 PRATELEIRAS, GARANTIA 12 MESES.	UND	35	FORT	R\$ 350,00 trezentos e cinquenta reais	R\$ 12.250,00 doze mil, duzentos e cinquenta reais
5	ARMÁRIO, MADEIRA MDF - FECHADO COM DUAS PORTAS, DIMENSÕES: 0,77M X 0,80M X 0,36M, ACABAMENTO COM PERFIL DE PVC, ESTRUTURA EM AÇO EM PINTURA EPOXI NAS CORES CINZA/PRETO/BEGE/MARFIM, PESO 20KG, CORES VARIADAS, 01 PRATELEIRA, GARANTIA 12 MESES.	UND	34	FORT	R\$ 150,00 cento e cinquenta reais	R\$ 5.100,00 cinco mil e cem reais

6	ESTANTE, DE AÇO - DIMENSÕES: ALTURA 200 CM X LARGURA 92 CM X PROFUNDIDADE 32 CM, COM VARIAÇÃO DE 1 CM PARA MAIS OU PARA MENOS, FACE SIMPLES, BASE INFERIOR FECHADA, ACABAMENTO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOX, 06 PRATELEIRAS. GARANTIA 12 MESES.	UND	207	RR	R\$ 250,00	R\$ 51.750,00
					duzentos e cinquenta reais	cinquenta e um mil, setecentos e cinquenta reais
7	ESTANTE BIBLIOTECA, DE AÇO - DUPLA FACE, 02 COLUNAS LATERAIS DE SUSTENTAÇÃO, DIMENSÕES: ALTURA 200 CM X LARGURA 102 CM X PROFUNDIDADE 55,5 CM, COM VARIAÇÃO DE 1 CM PARA MAIS OU PARA MENOS, FACE SIMPLES, BASE INFERIOR FECHADA, ACABAMENTO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOX, 08 PRATELEIRAS.	UND	47	RR	R\$ 500,00	R\$ 23.500,00
					quinhentos reais	vinte e três mil e quinhentos reais
8	GAVETEIRO - VOLANTE EM MDF, COR ARGILA/BRANCA, 04 GAVETAS, MEDIÇÕES: 0,32 LARGURA X 0,39M PROFUNDIDADE X 0,65M ALTURA, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMINICO, COM PUXADOR EM PVC, COM CHAVE	UND	55	FORT	R\$ 340,00	R\$ 18.700,00
					trezentos e quarenta reais	dezoito mil e setecentos reais
9	GAVETEIRO - VOLANTE EM MDF, COR ARGILA/BRANCA, 03 GAVETAS, MEDIÇÕES: 0,36M LARGURA X 0,36M PROFUNDIDADE X 0,67M ALTURA, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMINICO, COM PUXADOR EM PVC, COM CHAVE	UND	46	FORT	R\$ 310,00	R\$ 14.260,00
					trezentos e dez reais	quatorze mil, duzentos e sessenta reais
LOTE I						R\$ 327.917,00

trezentos e vinte e sete mil, novecentos e dezessete reais

LOTE II - CADEIRAS, POLTRONA E SOFÁ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD TOTAL	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	CADEIRA, FIXA AUXILIAR - ASSENTO E ENCOSTO SEPARADOS, REVESTIMENTO EM TECIDO 100% POLIESTER, COR VARIADA, SEM BRAÇOS, MEDIDAS: ASSENTO: 430MM LARGURA, 420MM PROFUNDIDADE/ENCOSTO:400MM LARGURA, 320MM ALTURA, VARIAÇÃO DE 5% PARA MAIS, NR17, NBR 13962/2006, GARANTIA 12 MESES.	UND	212	FORT	R\$ 90,00	R\$ 19.080,00
					noventa reais	dezenove mil e oitenta reais
2	CADEIRA TIPO SECRETÁRIA GIRATÓRIA - COM BRAÇOS REGULÁVEIS, ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO DE 10MM ESPUMA EM POLIURETANO INJETADA, REVESTIDA EM COURISSIMO OU TECIDO, ACABAMENTO NAS BORDAS EM PVC FLEXÍVEL APOIO DE BRAÇOS COM REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DE BOTÃO ACIONADO POR PRESSÃO NA LATERAL DO MESMO, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO INJETADO ANATÔMICO PARA MELHOR APOIO DO USUÁRIO, BASE PNEUMÁTICA COM	UND	92	FORT	R\$ 200,00	R\$ 18.400,00
					duzentos reais	dezoito mil e quatrocentos reais

	REGULAGEM DE ALTURA OS RODÍZIOS DE DUPLO GIRO, DIMENSÕES: 79CM ALTURA X 64CM LARGURA X 54CM PROFUNDIDADE, PESO SUPORTADO 130KG, GARANTIA 12 MESES					
3	CADEIRA, TIPO SECRETÁRIA GIRATÓRIA - SEM BRAÇOS REGULÁVEIS, ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO DE 10MM ESPUMA EM POLIURETANO INJETADA, REVESTIDA EM COURÍSSIMO OU TECIDO, ACABAMENTO NAS BORDAS EM PVC FLEXÍVEL APOIO DE BRAÇOS COM REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DE BOTÃO ACIONADO POR PRESSÃO NA LATERAL DO MESMO, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO INJETADO ANATÔMICO PARA MELHOR APOIO DO USUÁRIO, BASE PNEUMÁTICA COM REGULAGEM DE ALTURA OS RODÍZIOS DE DUPLO GIRO, DIMENSÕES: 79CM ALTURA X 64CM LARGURA X 54CM PROFUNDIDADE, PESO SUPORTADO 130KG, GARANTIA 12 MESES.	UND	175	FORT	R\$ 180,00 cento e oitenta reais	R\$ 31.500,00 trinta e um mil e quinhentos reais
4	CADEIRA, TIPO EXECUTIVA GIRATÓRIA - COM ENCOSTO DE CABEÇA, PROJETADA PARA SUPORTAR TRABALHO DO TIPO EM GRUPOS CLABORATIVOS AO TRABALHO FOCADO E ERGONÔMICA PARA PROPORCIONAR CONFORTO E BEM ESTAR, DEVE POSSUIR BASE, GIRATÓRIA DE ALUMÍNIO COM RODÍZIOS DE 60MM EM PU, DEVE TER APOIO DE CABEÇA COM REGULAGEM DE ALTURA, DEVE BRAÇOS 20 COM REGULAGEM DE ALTURA, MOVIMENTO HORIZONTAL FRONTAL, O ASSENTO DEVE SER EM ESPUMA INJETADA E REVESTIDO EM TECIDO POLIÉSTER, ESPALDAR ALTO COM TELA DE ALTA RESISTÊNCIA E APOIO LOMBAR REGULÁVEL E ESTOFADO, DEVE POSSUIR MECANISMO SYNCRON DE 3 ESTÁGIOS COM REGULAGEM DE TENSÃO POR MANÍPULO CENTRAL, LARGURA: 600MM PROFUNDIDADE: 600MM, ALTURA: 440MM - 530MM, CONFORMIDADE: ABNT, DEVE SER ENTREGUE COM TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA MONTAGEM, E MONTADO PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO CONTRATANTE, GARANTIA 12 MESES.	UND	69	FORT	R\$ 260,00 duzentos e sessenta reais	R\$ 17.940,00 dezessete mil, novecentos e quarenta reais
5	CADEIRA, TIPO LONGARINA, 03 LUGARES SEM BRAÇOS - ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADOS EM POLIPROPILENO INJETADO SUPERANATÔMICO, COR VARIADA, ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL COM 02 BARRAS NA HORIZONTAL EM TUBO 20X40 PAREDE DE NO MÍNIMO 1,20 DE ESPESSURA. PÊS EMESTRUTURA DUPLA NO SENTIDO VERTICAL PARALELAS E UMA NA HORIZONTAL AMBAS EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL 20X40 PAREDE DE NO MÍNIMO 1,20 DE ESPESSURA. A TINTA UTILIZADA PARA PINTURA DEVE SER A PÓ, DO	UND	150	FORT	R\$ 300,00 trezentos reais	R\$ 45.000,00 quarenta e cinco mil reais

	TIPO HÍBRIDA (POLIÉSTER - EPÓXI) NA COR A DEFINIR, COM CAMADA DE 60 MICRONS. DIMENSÕES MÍNIMAS: 82CM ALTURA X 150CM LARGURA X 56CM PROFUNDIDADE, GARANTIA 12 MESES.					
6	CADEIRA, TIPO LONGARINA, 04 LUGARES SEM BRAÇOS - ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADOS EM POLIPROPILENO INJETADO SUPERANATÔMICO, COR VARIADA, ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL COM 02 BARRAS NA HORIZONTAL EM TUBO 20X40 PAREDE DE NO MÍNIMO 1,20 DE ESPESSURA. PÉS EMESTRUTURA DUPLA NO SENTIDO VERTICAL PARALELAS E UMA NA HORIZONTAL AMBAS EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL 20X40 PAREDE DE NO MÍNIMO 1,20 DE ESPESSURA. A TINTA UTILIZADA PARA PINTURA DEVE SER A PÓ, DO TIPO HÍBRIDA (POLIÉSTER - EPÓXI) NA COR A DEFINIR, COM CAMADA DE 60 MICRONS. DIMENSÕES MÍNIMAS: 82CM ALTURA X 240CM LARGURA X 56CM PROFUNDIDADE, GARANTIA 12 MESES.	UND	101	FORT	R\$ 400,00	R\$ 40.400,00
					quatrocentos reais	quarenta mil e quatrocentos reais
7	CADEIRA DE PLASTICO - SEM BRAÇO, NÃO RECICLÁVEL, COR BRANCA, REFORÇADO COM PROTEÇÃO ANTI-UV, EMPILHÁVEL, DIMENSÃO: ALTURA 89CM X LARGURA:40CM X PESO 120KG, GARANTIA 12 MESES.	UND	750	SW PLAST	R\$ 24,00	R\$ 18.000,00
					vinte e quatro reais	dezoito mil reais
8	CONJUNTO DE MESA E CADEIRAS - PRA REFEITÓRIO ADULTO, MESA COM TAMPO EM MDF, CADEIRAS COM ASSENTO EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES DA MESA: 1600 X 800 X 15MM, COM VARIAÇÃO DE 1 CM PARA MAIS OU PARA MENOS, 6 LUGARES.	CONJ	25	FORT	R\$ 800,00	R\$ 20.000,00
					oitocentos reais	vinte mil reais
9	POLTRONA - MEDIDAS: LARGURA DO ASSENTO E ENCOSTO 480MM, PROFUNDIDADE 550MM, VARIAÇÃO DE ATE 20% PARA MAIS, E DE ATÉ 5% PARA MENOS, MONOBLOCO, NR 17, NBR 13962/2006, COR A DEFINIR, ASSENTO E ENCOSTO DE CORPO ÚNICO, TIPO CONCHA, BRAÇOS FIXOS, GIRATORIA, ESPALDAR ALTO, TECIDO 100% POLIESTER.	UND	22	CASA DO ESTOFA DO	R\$ 560,00	R\$ 12.320,00
					quinhentos e sessenta reais	doze mil, trezentos e vinte reais
10	SOFA - ASSENTOS, ENCOSTOS FIXOS, DETALHES EM JUNCO, REVESTIMENTO EM TECIDO, PES MADEIRA, ESTRUTURA OSB E MADEIRA DE EUCALIPTO REFLORESTADA, 2,00 M LARGURA (NO MÍNIMO), 03 LUGARES.	UND	16	CASA DO ESTOFA DO	R\$ 840,00	R\$ 13.440,00
					oitocentos e quarenta reais	treze mil, quatrocentos e quarenta reais
VALOR TOTAL LOTE II						R\$ 236.080,00
duzentos e trinta e seis mil e oitenta reais						
LOTE III - MESAS E OUTROS						

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD TOTAL	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	GUARDA ROUPA DE SOLTEIRO - 04 PORTAS C/DOBRADIÇAS, 02 GAVETAS, PUXADORES EM POLIPROPILENO, EM MADEIRA REFORÇADA MDP, DIMENSÕES APROXIMADAS: 200 X 140 X 47 CM (A X L X P), PESO APROXIMADO 90 KG.	UND	6	FORT	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00
					oitocentos reais	quatro mil e oitocentos reais
2	MESA DE CENTRO - CANTO, TAMPO MDP, DIMENSÕES 80X80X40CM (L X P X A).	UND	17	FORT	R\$ 180,00	R\$ 3.060,00
					cento e oitenta reais	três mil e sessenta reais
3	MESA DE TRABALHO (ESTAÇÃO DE TRABALHO) EM L - 02 GAVETAS, INTEGRADA PARA 01 PESSOA, EM MDF, COR ARGILA NAS SUPERFÍCIES DE TRABALHO, DIMENSÕES: 1,20 M X 1,20 M X 0,75 M (LATERAIS), COM VARIAÇÃO DE ATÉ 20% PARA MAIS E DE ATÉ 5% PARA MENOS, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO/AÇO, NR17, NBR'S 13966/2008 E NBR 13967/2009 DA ABNT.	UND	29	FORT	R\$ 350,00	R\$ 10.150,00
					trezentos e cinquenta reais	dez mil, cento e cinquenta reais
4	MESA PARA DEFICIENTE/CADEIRANTE - TAMPO MDF, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR LAMINADO MELAMINICO ALTA PRESSÃO FACE INFERIOR, COM CHAPA DE BALANCEAMENTO, ESTRUTURA TUBULAR AÇO. MESA: TAMPO MDF, ESPESSURA 18 MM, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR LAMINADO ALTA PRESSÃO, 0,8 MM ESPESSURA.	UND	16	FORT	R\$ 150,00	R\$ 2.400,00
					cento e cinquenta reais	dois mil e quatrocentos reais
5	MESA PARA ESCRITÓRIO - MATERIAL MDP, 02 GAVETAS, PÊ DE AÇO CARBONO, REVESTIMENTO BP, COR CINZA, DIMENSÕES: 60 CM (PROFUNDIDADE) X 120 CM (LARGURA), 74 CM (ALTURA).	UND	137	FORT	R\$ 210,00	R\$ 28.770,00
					duzentos e dez reais	vinte e oito mil, setecentos e setenta reais
6	MESA PARA ESCRITÓRIO - MATERIAL MDP, 03 GAVETAS, PÊ DE AÇO CARBONO, REVESTIMENTO BP, COR CINZA, DIMENSÕES: 60 CM (PROFUNDIDADE) X 150 CM (LARGURA), 74CM (ALTURA).	UND	4	FORT	R\$ 240,00	R\$ 960,00
					duzentos e quarenta reais	novecentos e sessenta reais
7	MESA PARA ESCRITÓRIO - MATERIAL MDP, SEM GAVETA, PÊ DE AÇO CARBONO, REVESTIMENTO BP, COR CINZA, DIMENSÕES: 60 CM (PROFUNDIDADE) X 120 CM (LARGURA), 74CM (ALTURA).	UND	40	FORT	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00
					cento e cinquenta reais	seis mil reais
8	MESA PARA IMPRESSORA - SEM PORTA PAPEL, MEDINDO (0,70 X 0,60 X 0,67) M, TAMPO CONFECCIONADO EM MADEIRA AGLOMERADA DE 28MM E ESPESSURA, REVESTIDO EM LAMINADO DE POST FORMING, EM MELAMINICO, NA COR OVO OU CINZA, COM TAMPO RETANGULAR, COM 2,0CM DE ESPESSURA, COM 74CM DE ALTURA, COM ESTRUTURA METALICA, RETANGULAR, EM CHAPA 16, PINTURA EM EPOXI NA COR PRETA FOSCO.	UND	59	FORT	R\$ 110,00	R\$ 6.490,00
					cento e dez reais	seis mil, quatrocentos e noventa reais
9	MESA PARA REUNIÃO - TAMPO INTEIRO, MDF,	UND	17	FORT	R\$ 450,00	R\$ 7.650,00

	DIMENSÕES 2700MM X 1050MM X 740MM L X P X A, 25MM ESPESSURA, FORMATO RETANGULAR, COR VARIADA, REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO, ESTRUTURA EM AÇO, NR 17, NBR 13966/2008.				quatrocentos e cinquenta reais	sete mil, seiscentos e cinquenta reais
10	MESA PARA REUNIÃO - PADRAO 250, TAMPO CONFECCIONADO EM MDF, DIMENSÕES: 2,50 M X 1,10M, 0,74M ALTURA, 25 MM ESPESSURA, VARIAÇÃO DE 10,01 A 15% PARA MAIS, FORMATO OVAL, COR ARGILA NO TAMPO, VERDE NO PAINEL FRONTAL E CINZA -GRAFITE NAS PEÇAS METÁLICAS, REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMINICO, ESTRUTURA EM AÇO, PAINEL FRONTAL EM MDF, NR 17, NBR 13966/2008.	UND	13	FORT	R\$ 400,00 quatrocentos reais	R\$ 5.200,00 cinco mil e duzentos reais
11	MESA, TIPO MONOBLOCO, EM POLIPROPILENO, 04 PERNAS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 68 X 68 X 73 CM (C X L X A), COR BRANCA, ALTA RESISTÊNCIA, RESISTENTE A RAIOS SOLARES, GARANTIA 3 MESES.	UND	140	SW PLAST	R\$ 43,20 quarenta e três reais e vinte centavos	R\$ 6.048,00 seis mil e quarenta e oito reais
12	SUPOORTE CPU E ESTABILIZADOR - VOLANTE, 04 RODAS DE PLASTICO OU SILICONE, GIRATORIA, FABRICADO EM 100% MDF, MEDIDAS MINIMAS: 42 X 35 X 48 CM (A X L X P).	UND	57	FORT	R\$ 80,00 oitenta reais	R\$ 4.560,00 quatro mil, quinhentos e sessenta reais
13	SUPOORTE DE APOIO - ERGONOMICO PARA OS PÉS, DOBRAVEL, PLASTICO ABS DE ALTA RESISTENCIA, ESTRUTURA METÁLICA EM TUBOS DE AÇO, DESMONTAVEIS E ZINCADAS, INCLINAÇÃO AJUSTÁVEL.	UND	79	WALEU	R\$ 145,00 cento e quarenta e cinco reais	R\$ 11.455,00 onze mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais
VALOR TOTAL LOTE III						R\$ 97.543,00
noventa e sete mil, quinhentos e quarenta e três reais						
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 661.540,00
seiscentos e sessenta e um mil, quinhentos e quarenta reais						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA 661.540,00 (SEISCENTOS E SESSENTA E UM MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS)

**VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 65 (SESSENTA E CINCO) DIAS
PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, PRAZO DE ENTREGA DAS MERCADORIAS, VIGÊNCIA DO CONTRATO, PRAZO DE FORNECIMENTO: CONFORME EDITAL.**

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6

Comiss. FL. 4910
Moradia Nova - 499

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA ESCRITA E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: IMPOSTOS, TAXAS, FRETES E OUTROS.

PROPONENTE: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, Nº. 431, BAIRRO: PARQUE NOVO MONDUBIM, MARACANAÚ/CE,
CEP: 61930-250
CNPJ: 09.036.753/0001-21 / CGF: 06.214.624-6
EMAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM
TELEFONE: (85) 3463.1002 / 9.8777-8000 / 9.9689-2437
BANCO DO BRASIL: AG 2879-7 / CC 31152-9

MARACANAÚ, 06 DE JUNHO DE 2018

CARTÓRIO
ALBUQUERQUE

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

CNPJ: 09.036.753/0001-21
Ins. Est. 06.214.624-6

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
PROPRIETÁRIO
RG 2002002072022 SSPDS/CE
CPF 035.590.193-54

CARTÓRIO ALBUQUERQUE
RUA CE-060 Km4,8/N. Maracanaú-CE-32972089
Reconhecimento POR SEMELHANÇA a firma de:
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO.....
Maracanaú, 6 de Junho de 2018
do best..... de verdade
Mônica Marizka Araújo de Paula Martins
Esp. Rev. Autorizada(a)
LIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

